Из информационных банков

АСДГ

тел. (3832)-27-11-16

E-mail admin@asdg.ru

www.asdg.ru

Постановление главы г. Тюмени

01.04.2004 № 49

«Об установлении уровня платежей граждан

за предоставляемые жилищно-коммунальные услуги»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 58 Устава города Тюмени и в целях социальной защиты населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 апреля 2004 года средневзвешенный уровень платежей граждан за предоставляемые жилищно-коммунальные услуги в размере 90%, в том числе по видам услуг:

87% от полной цены на содержание и текущий ремонт жилья;

50% от полной цены на капитальный ремонт жилья;

100% от цены за наем жилья;

86% от тарифа на содержание лифтового хозяйства;

90% от тарифа на услуги по отоплению;

90% от тарифов на услуги по горячему водоснабжению;

89% от тарифов на услуги по холодному водоснабжению;

89% от тарифов на услуги по водоотведению;

89% от тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов.

2. Внести изменения в постановление Главы города Тюмени от 09.01.2004 № 2 «О внесении изменений и дополнений в постановления Главы города Тюмени от 15.12.2003 № 82, № 83, от 18.12.2003 № 85, от 11.02.2003 № 12»:

2.1. в приложениях № 1, № 2, № 3 слова «с 01.04.2004» заменить на слова «с 01.06.2004»;

2.2. в п.1.4.2 слова «с 01 апреля 2004 года» заменить на слова «с 01 июня 2004 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент финансов (Кулаченко Г.М.) и департамент координации систем жизнеобеспечения (Маторыгин А.А.).

4. Считать утратившим силу с 01.04.2004 постановление Главы города от 30.12.2003 № 93 «Об установлении уровня платежей граждан за предоставляемые жилищно-коммунальные услуги на 2004 год».

5. Информационно-аналитическому управлению (Яковлев В.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города

С.М.Киричук